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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02919801K

2. Data e Regjistrimit 19/05/2020
3. Emri i Subjektit AGA OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.3,rruga e 
spitalit(Synej),objekti me Nr.Pasurise 1/732,zona kadastrale 
8552 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i naftes dhe i benzines me shumice dhe 

pakice.Tregtim gazi te lengshem per diegie(GLN),i 
hidrokarbureve te cdo lloji dhe vajra lubrifikante.Tregti 
bombolash gazi te lengshem per djegie Standarti EU,dhe i 
aksionereve te ndryshem te tyre,riparimi dhe kolaudimi i 
bombolave te gazit te lengshem per diegie Standarti 
EU.Tregtimi me pakice e shumice si dhe shperndarja e naftes 
,benzines,gazit dhe nenprodukteve e derivateve te 
tyre.Transportin e naftes ,benzines,gazit dhe nenprodukteve e 
derivateve te tyre me te gjithe mjetet e transportit.Pike 
sherbimi "Bar-Bufe".Pike sherbimi "Lavazh".Import- eksport 
dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve.Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme,te 
lejueshme per formen e shoqerise,e cila nuk ndalohet me 
ligj(sipas nenit 7 te Ligjit  Nr.9901 "Per Shoqerite Tregtare")
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Brisida Aga10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2020                Deri: 15/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrisidaAga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGA OIL
E-Mail: bbrisiagabrisiaga@gmail.com  
Telefon: 0692061908  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-507856-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999B7A42-EB6A-4101-A0F2-2FFA17ECCA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C309E0F3-D644-41D9-BCDC-7DD626728725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF84806-4531-4969-9089-9007B0720A60

